Управление образования
муниципального образования
«Барышский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

29 октября 2024 г. №366

г. Барыш

Об утверждении состава
организационного комитета
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» и в целях координации действий
по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников:

1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Исп.: Савенкова И.Ю.
Тел.: 8 (84253) 21-1-82

2

Приложение 1
к приказу управления образования

от 19 октября 2024 г. № 366

СОСТАВ
организационного комитета муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель организационного комитета:
1. Лепенкова Лилия Владимировна - начальник отдела дошкольного, общего

и дополнительного образования управления образования муниципального
образования "Барышский район" Ульяновской области

Заместитель председателя:
1. Камаева Елена Евгеньевна - исполняющий обязанности заведующего

Методическим кабинетом МО «Барышский район» Ульяновской области

Секретарь:
1. Савенкова Ирина Юрьевна - методист Методического кабинета МО

«Барышский район» Ульяновской области

Члены организационного комитета:
1. Гайдарбегова Марина Юрьевна - методист Методического кабинета МО

«Барышский район» Ульяновской области;
2. Черниченкина Тамара Александровна - председатель Барышской районной

организации Ульяновской областной организации общероссийского
Профсоюза образования;

3. Дмитриева Татьяна Александровна - главный специалист-эксперт отдела
дошкольного, общего и дополнительного образования Управления
образования МО «Барышский район» Ульяновской области;

4. Лепенкова Мария Александровна - директор МОУ ДО ДДТ;
5. Власова Ольга Геннадьевна - педагог-психолог МОУ ДО ДДТ.